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1-  PRESENTATION DU PRODUIT   

 

DESIGNATION 
MANCHE BOIS 1.30M 

DIAM 24 + VIS EXPORT 

REFERENCE 499524 
 

OBSERVATION  
 

-        Gencod 

 

- étiquette produit 

 

- étiquette colis 

 

 

CNUF      REF       

325931   499524   4 

 

 
 

 
 

 

 

 

2-  COMPOSANTS 
 

SUPPORT 
 

 

BOIS  

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

DOUILLE 
 

 

FILETAGE FRANÇAIS   

 

POIDS DU PRODUIT ( grs ) 
 

 

+ - 273 gr 

 

DIMENSIONS DU PRODUIT ( mm ) 

 

1300XDIAM ø24 
 

 

 

 

3- CONDITIONNEMENT 
 Dimensions ( mm ) 

Long. / larg. / haut. 

Quantité 

produits 

 

Nbre 

cartons 

Nbre 

couches 

Poids 

( Kg ) 

Volume 

M3 

 
 

Carton  

 

1300XDIAM 130 
 

 

 

 

 

25 xxx xxx 
 

7.7 
 

0.022 

 

Couche palette xxxxxxxx 
 

350 
 

 

 

 

 

 

14 
 

 

 

xxx xxxx xxxxxx 
 

Palette 

 

1200X800X1820 
 

 

 

2450 
 

 

98 
 

7 
 

 

755 
 

 

2.156 
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